

До ЦКБ АД

банка

807017-44 - 3488

уникален регистрационен номер

Клон ВЕЛИКО ТЪРНОВО

05032020

дата на представяне

Адрес СУХИНДОЛ

подпис на наредителя

Платете на - име на получателя МИЛИЦА -ИВ 2 ЕООД		Чужденстранно лице по смисъла на валутния закон	
IBAN на получателя B G 9 3 R Z B B 9 1 5 5 1 0 0 3 9 1 0 6 6 5		BIC на банката на получателя R Z B B B G S F	
При банка - име на банката на получателя РАЙФАЙЗЕНБАНК		Вид плащане ***	
ПРЕВОДНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА за плащане към бюджета		Вид валута B G N	Сума 1 1 5 7 0 2
Сума с думи ХИЛЯДА СТО ПЕТДЕСЕТ И СЕДЕМ ЛВ И 2 СТ			
Основание за плащане ХР.ПРОДУКТИ - ДСП 1000095972/96270/96372			
Още пояснения Ф. №96718/96967/97182/1600000042/			
Вид док.* 9	Номер на документа, по който се плаща		Дата (ддммгггг) на документа
Период, за който се плаща От дата (ддммгггг) 0 1 0 1 2 0 2 0		До дата (ддммгггг) 3 1 0 1 2 0 2 0	
Задължено лице - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице ОБЩИНА СУХИНДОЛ			
БУЛСТАТ на задълженото лице 0 0 0 1 3 3 9 9 7		ЕГН на задълженото лице	ЛНЧ на задълженото лице
Наредител - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице ОБЩИНА СУХИНДОЛ			Чужденстранно лице по смисъла на валутния закон
IBAN на наредителя B G 6 1 C E C B 9 7 9 0 3 1 5 9 4 7 2 9 0 0		BIC на банката на наредителя C E C B B G S F	
Платежна система БИСЕРА	Такси **	Дата на изпълнение 050320	Вид плащане ***
Счетоводител:		Касиер:	

Фактура

оригинал

Номер 100095972

Дата 02.01.2020

ЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП
0133997УХИНДОЛ
П.РОСИЦА №106
ПЛЕНТИНА ЦВЕТКОВАДоставчик
Идент. №
ДДС номер
Град
Адрес
МОП
ТелефонМИЛИЦА ИВ-2 БООД
202702239
BG202702239
В. ТЪРНОВО
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
ДЕШКА ДИМИТРОВА
ВЕТ per № BG0403058

та

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
Пушено свинско месо /флейки/ МИТИ	кг.	5.880	5.167	30.38
Свинска обреза 80/20	кг.	10.000	5.100	51.00
Хамбургски колбас 1.5 кг ФЕРМАТА	кг.	4.650	4.000	18.60
Пшеничен грис 0.500 кг ВАС Кетъринг	бр.	16.000	0.558	8.93
Мляко Манчо и Румка 3.5 % 1л УНТ	бр.	12.000	1.150	13.80

Данъчна основа 122.71

ДДС 20.00 % 24.55

Сума за плащане 147.26

с по сметка

гирдесет и седем лв. и 26 ст.

дтис 02.01.2020

ата

СТОЙЧЕВА

Банка РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
BIC RZBVBGSF
IBAN BG93RZBB91551003910665

Съставил

ацията

Отговарящ за операцията

Сн

Фактура

оригинал

Номер 1000096270

Дата 09.01.2020

ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП 0133997 /ХИНДОЛ Г.РОСИЦА №106 АЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
	Идент. №	202702239
	ДДС номер	BG202702239
	Град	В. ТЪРНОВО
	Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
	МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
	Телефон	ВЕТ рег № BG0403058

гга

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
Свинска обреза 80/20	кг.	15.000	5.100	76.50
Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	20.000	0.700	14.00
Замразен фасул Белла 0.400 кг	бр.	20.000	1.417	28.33
Пушено свинско месо /флейки/ МИТИ	кг.	20.255	5.167	104.65

Данъчна основа 223.48

ДДС 20.00 % 44.70

Сума за плащане 268.18

д по сметка

шестдесет и осем лв. и 18 ст.

битие 09.01.2020

дата

СТОЙЧЕВА ацията	Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД	Съставил Отговарящ за операцията
	BIC	RZBVBGSF	
	IBAN	BG93RZBB91551003910665	

Фактура

оригинал

Номер 1000096372

Дата 13.01.2020

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ - ДСП	Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
Идент. №	000133997	Идент. №	202702239
ДДС номер		ДДС номер	BG202702239
Град	СУХИНДОЛ	Град	В. ТЪРНОВО
Адрес	УЛ. РОСИЦА №106	Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон		Телефон	BET per № BG0403058

Описание на сделката

Място на сделката

№	Код	Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
1	9191213	ДОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
2	32906	Кайма 0.5 кг замразена Троян	бр.	20.000	2.500	50.00
3	12419	Макарони 0.400 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.558	5.58
4	12416	Нишесте 0.060 кг ВАС Кетъринг	бр.	50.000	0.133	6.67
5	12568	Ориз 1 кг Либра	бр.	10.000	1.300	13.00
6	32384	Замр пил пърж бут с кожа ЕЛ МАЙСТОРИ	кг.	11.710	4.333	50.74
7	12717	Бисквити Закуска 0.330 кг	бр.	24.000	1.483	35.60

Данъчна основа 161.59

ДДС 20.00 % 32.32

Сума за плащане 193.91

Плащане Превод по сметка

Словом Сто деветдесет и три лв. и 91 ст.

Дата на данъчно събитие 13.01.2020

Основание на сделката

Получил	ГАЛЯ СТОЙЧЕВА	Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД	Съставил	
ЕГН/Л.К.		ВІС	RZBBVGSF		
		ІВАН	BG93RZBB91551003910665		
Отговарящ за операцията				Отговарящ за операцията	

Фактура

оригинал

Номер 1000096718

Дата 20.01.2020

ИНА СУХИНДОЛ -ДСП
33997ИНДОЛ
ОСИЦА №106
ЕНТИНА ЦВЕТКОВАДоставчик
Идент. №
ДДС номер
Град
Адрес
МОЛ
ТелефонМИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
202702239
BG202702239
В. ТЪРНОВО
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
ДЕШКА ДИМИТРОВА
ВЕТ рег № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
винска обреза от контрафиле	кг.	10.000	5.100	51.00
йма 0.5 кг замразена Троян	бр.	20.000	2.500	50.00
ляко Манчо и Румка 3.5 % 1л УНТ	бр.	12.000	1.150	13.80
хар Сладея 1 кг	кг.	10.000	1.000	10.00
с-кус 0.400 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.558	5.58
машна юфка 0.200 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.517	5.17
СГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.000	0.00

Данъчна основа 135.55
ДДС 20.00 % 27.11
Сума за плащане 162.66

по сметка
шесет и Два лв. и 66 ст.
дн 20.01.2020
а

ГОЙЧЕВА



Банка РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
BIC RZBBBGSF
IBAN BG93RZBB91551003910665

Съставено

Отговарям за операцията



Фактура

оригинал

Номер 1000096967

Дата 23.01.2020

ЦИНА СУХИНДОЛ -ДСП
133997ИНДОЛ
РОСИЦА №106
ПЕНТИНА ЦВЕТКОВАДоставчик
Идент №
ДДС номер
Град
Адрес
МОЛ
ТелефонМИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
202702239
BG202702239
В. ТЪРНОВО
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
ДЕШКА ДИМИТРОВА
ВЕТ рег № BG0403058

а

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
пушено свинско месо /флейки/ МИТИ	кг.	9.550	5.167	49.34
об Народен вкус 1.0кг	бр.	10.000	2.933	29.33
ис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	20.000	0.700	14.00
шеничен грис 0.500 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.558	5.58
домашна юфка 0.200 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.517	5.17

Данъчна основа 103.43

ДДС 20.00 % 20.68

Сума за плащане 124.11

по сметка
десет и четири лв. и 11 ст.
итие 23.01.2020
га

СТОЙЧЕВА

щията

Банка РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
BIC RZBVBGSF
IBAN BG93RZBB91551003910665

Съставил

Отговарящ за операцията

актура

оригинал

Номер 1000097182

Дата 25.01.2020

НА СУХИНДОЛ - ДСП
997НДОЛ
СИЦА №106
ТИНА ЦВЕТКОВАДоставчик
Идент. №
ДДС номер
Град
Адрес
МОЛ
ТелефонМИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
202702239
BG202702239
В. ТЪРНОВО
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
ДЕШКА ДИМИТРОВА
ВЕТ рег № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
мешко парти бутче 1.0 кг	кг.	30.000	2.83	85.00
из 1 кг Либра	бр.	10.000	1.30	13.00
мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	20.000	0.70	14.00
мгарин Белла 0.200 кг с масло	бр.	10.000	0.99	9.87
мгарин Белла 0.400 кг с масло	бр.	10.000	1.97	19.67

Данъчна основа 141.53

ДДС 20.00 % 28.31

Сума за плащане 169.84

сметка

шест и девет лв. и 84 ст.

не 25.01.2020

ОЙЧЕВА

Банка
BIC
IBANРАЙФАЙЗЕНБАНК АД
RZBVBGSF
BG93RZBV91551003910665

Съставил

дята

Отговарящ за операцията

Фактура

оригинал

Номер 1600000042

Дата 30.01.2020

Получител Идент. №	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП 000133997	Доставчик Идент. №	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД 202702239
ДДС номер		ДДС номер	BG202702239
Град	СУХИНДОЛ	Град	В. ТЪРНОВО
Адрес	УЛ.РОСИЦА №106	Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон		Телефон	ВЕТ рег № BG0403058

Описание на сделката

Място на сделката

№	Код	Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
1	9191213	ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
2	12569	Брашно 1 кг. Дечков тип 500	бр.	10.000	0.717	7.17
3	7942	Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	10.000	0.700	7.00
4	71011	Мляко Манчо и Румка 3.5 % 1л УНТ	бр.	12.000	1.150	13.80
5	12504	Захар Сладея 1 кг	кг.	10.000	1.000	10.00
6	1307	Кренвирш Леки	кг.	7.000	4.417	30.92
7	7415	Краве кисело мляко Елена 2 % 0.400 кг	бр.	10.000	0.700	7.00

Данъчна основа 75.88

ДДС 20.00 % 15.18

Сума за плащане 91.06

Плащане Превод по сметка

Словом Деветдесет и един лв. и 6 ст.

Дата на данъчно събитие 30.01.2020

Основание на сделката

Получил ЕГН/Л.К.	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД RZBVBGSF IBAN BG93RZBB91551003910665	Съставил	ЕКИП 2
Отговарящ за операцията				Отговарящ за операцията	

До ЦКБ АД
банка

Клон ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Адрес СУХИНДОЛ

807010 АИ - 3488
уникодлен регистрационен номер
05032020
дата на представяне
подпис на наредителя

Платете на - име на получателя МИЛИЦА -ИВ 2 ЕООД		Чужденствено лице по смисъла на валутния закон	
IBAN на получателя B G 9 3 R Z B B 9 1 5 5 1 0 0 3 9 1 0 6 6 5		BIC на банката на получателя R Z B B B G S F	
При банка - име на банката на получателя РАЙФАЙЗЕНБАНК		Вид плащане ***	
ПРЕВОДНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА за плащане към бюджета		Вид валута B G N	Сума 3 6 3 9 7
Сума с думи ТРИСТА ШЕСТДЕСЕТ И ТРИ ЛВ И 97 СТ			
Основание за плащане ХР.ПРОДУКТИ - ДЯ 1000096266/96075			
Още пояснения Ф. №969668/96378/96722/97184/			
Вид док.* 9	Номер на документа, по който се плаща		Дата (ддммгггг) на документа
Период, за който се плаща От дата (ддммгггг) 0 1 0 1 2 0 2 0		До дата (ддммгггг) 3 1 0 1 2 0 2 0	
Задължено лице - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице ОБЩИНА СУХИНДОЛ			
БУЛСТАТ на задълженото лице 0 0 0 1 3 3 9 9 7		ЕГН на задълженото лице	ЛНЧ на задълженото лице
Наредител - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице ОБЩИНА СУХИНДОЛ			
IBAN на наредителя B G 6 1 C E C B 9 7 9 0 3 1 5 9 4 7 2 9 0 0		BIC на банката на наредителя C E C B B G S F	
Платежна система БИСЕРА		Такси **	Дата на изпълнение 050320
Счетоводител:		Касиер:	

1010-17-2

CJ

Фактура

оригинал

Номер 1000096266

Дата 09.01.2020

Получател	ДЕТСКИ ЯСЛИ ОСМИ МАРТ	Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
Идент. №	000133997	Идент. №	202702239
ДДС номер		ДДС номер	BG202702239
Град	СУХИНДОЛ	Град	В. ТЪРНОВО
Адрес	УЛ. СЛАВЯНИ № 2	Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
МОЛ	СНЕЖАНА ДИМИТРОВА	МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон		Телефон	ВЕТ рег № BG0403058

Описание на сделката

Място на сделката

№	Код	Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
1	9191213	ДОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
2	230210	Ябълки	кг.	5.800	1.500	8.70
3	7942	Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	10.000	0.700	7.00
4	11103	Замразен грах Белла 0.400 кг	бр.	2.000	1.417	2.83

Данъчна основа **18.53**
 ДДС 20.00% **3.71**
 Сума за плащане **22.24**

Плащане Превод по сметка

Словом Двadesет и Два лв. и 24 ст.

Дата на данъчно събитие 09.01.2020

Основание на сделката

Получил	СНЕЖАНА ДИМИТРОВА	Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД	Съставил	
ЕГН/Л.К.		BIC	RZBVBGSF		
		IBAN	BG93RZBB91551003910665	Отговарящ за операцията	

Фактура

оригинал

Номер 1000096075

Дата 06.01.2020

ТЪСКИ ЯСЛИ ОСМИ МАРТ
1133997ХИНДОЛ
СЛАВЯНИ № 2
ЕЖАНА ДИМИТРОВАДоставчик
Идент №
ДДС номер
Град
Адрес
МОЛ
ТелефонМИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
202702239
BG202702239
В. ТЪРНОВО
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
ДЕШКА ДИМИТРОВА
ВЕТ пер № BG0403058

га

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
Конфитюр Горски плод 0.360 кг Идеал Продукт	бр.	6.000	1.500	9.00
Пипков мармалад 0.330 кг	бр.	6.000	1.000	6.00
Гочени кори Фамилия 0.500 кг	бр.	1.000	1.258	1.26
Звесени ядки 0.250 кг ВАС Кетъринг	бр.	4.000	0.567	2.27
Занани	кг.	3.500	1.833	6.42
Мандарини	кг.	2.300	2.000	4.60

Данъчна основа 29.54
 ДДС 20.00 % 5.91
 Сума за плащане 35.45

по сметка
 пет и пет лв. и 45 ст.

днем 06.01.2020
 гта

ЕЖАНА ДИМИТРОВА

Банка РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
 BIC RZBBBGSF
 IBAN BG93RZBB91551003910665

Съставил

подписаната

Отговарящ за операцията

Фактура

оригинал

Номер 1000096966

Дата 23.01.2020

СКИ ЯСЛИ ОСМИ МАРТ 33997	Доставчик Идент № ДДС номер Град Адрес МОЛ Телефон	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД 202702239 BG202702239 В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9 ДЕШКА ДИМИТРОВА ВЕТ рег № BG0403058
-----------------------------	--	--


1

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
айма Стара планина 0.5 кг Стефанов	бр.	2.000	3.558	7.12

Данъчна основа 7.12
ДДС 20.00% 1.42
Сума за плащане 8.54

по сметка
. и 54 ст.

г/не 23.01.2020
га

НА ДИМИТРОВА	Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД	Съставител
д/ята 	BIC	RZBVBGSF	
	IBAN	BG93RZBB91551003910665	
			Отговарящ за операцията

Фактура

оригинал

Номер 1000096378

Дата 13.01.2020

КИ ЯСЛИ ОСМИ МАРТ
3997ИНДОЛ
ПАВЯНИ № 2
САНА ДИМИТРОВАДоставчик
Идент. №
ДДС номер
Град
Адрес
МОЛ
ТелефонМИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
202702239
BG202702239
В. ТЪРНОВО
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
ДЕШКА ДИМИТРОВА
ВЕТ рег № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
ени кори Фамилия 0.500 кг	бр.	1.000	1.258	1.26
ве сирене БДС ТОТАЛ МИЛК 1 кг	бр.	2.000	7.150	14.30
яко Манчо и Румка 3.5 % 1л УНТ	бр.	24.000	1.150	27.60
ве масло Милтекс - 0.125 кг	бр.	8.000	1.983	15.87
филе натурален	кг.	1.106	6.000	6.64
пот от праскови 0.7 л	бр.	12.000	1.183	14.20
урално пилешко филе плик Пименс	кг.	2.990	6.583	19.68
квити Закуска 0.330 кг	бр.	5.000	1.483	7.42
песте 0.060 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.133	1.33
мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	10.000	0.700	7.00
ю Бисер 1л БС01/2016	бр.	2.000	2.292	4.58
ндарини	кг.	2.200	2.000	4.40
лски	кг.	3.190	1.500	4.79
ани	кг.	3.600	1.833	6.60

Данъчна основа 135.66

ДДС 20.00% 27.14

Сума за плащане 162.80

сметка

есет и Два лв. и 80 ст.

те 13.01.2020

А ДИМИТРОВА

дата

Банка
BIC
IBANРАЙФАЙЗЕНБАНК АД
RZBVBGSF
BG93RZBB91551003910665

Съставил

Отговарящ за операцията

Фактура

оригинал

Номер 1000096722

Дата 20.01.2020

СКИ ЯСЛИ ОСМИ МАРТ
33997ИНДОЛ
ПЛАВЯНИ № 2
ЖАНА ДИМИТРОВАДоставчик
Идент. №
ДДС номер
Град
Адрес
МОЛ
ТелефонМИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
202702239
BG202702239
В. ТЪРНОВО
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
ДЕШКА ДИМИТРОВА
ВЕТ per № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ОГОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
раве масло Милтекс - 0.125 кг	бр.	8.000	1.983	15.87
ис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	10.000	0.700	7.00
Мляко Манчо и Румка 3.5 % 1л УНТ	бр.	12.000	1.150	13.80
Мирз 1 кг Либра	бр.	1.000	1.300	1.30
захар Сладея 1 кг	кг.	2.000	1.000	2.00
Бълки	кг.	3.600	1.500	5.40
Банани	кг.	2.800	1.833	5.13
Портокали	кг.	3.400	1.667	5.67
Сиви	кг.	2.600	2.083	5.42

Данъчна основа 61.58
ДДС 20.00 % 12.32
Сума за плащане 73.90

по сметка
есет и три лв. и 90 ст.
итие 20.01.2020
та

ЖАНА ДИМИТРОВА

Съставил
Отговарящ за операциятаБанка
BIC
IBANРАЙФАЙЗЕНБАНК АД
RZBBBGSF
BG93RZBB91551003910665

Съставил

Отговарящ за операцията



су

актура

оригинал

Номер 1000097184

Дата 25.01.2020

И ЯСЛИ ОСМИ МАРТ 1997	Доставчик	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
ИДОЛ	Идент. №	202702239
ВЯНИ № 2	ДДС номер	BG202702239
АНА ДИМИТРОВА	Град	В. ТЪРНОВО
	Адрес	УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
	МОЛ	ДЕШКА ДИМИТРОВА
	Телефон	BET рег № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ОВОР ОТ 07.03.2019 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
шна юфка 0.200 кг ВАС Кетъринг	бр.	5.000	0.52	2.58
мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	10.000	0.70	7.00
ни кори Фамилия 0.500 кг	бр.	1.000	1.26	1.26
рони 0.400 кг ВАС Кетъринг	бр.	5.000	0.56	2.79
е сирене БДС ТОТАЛ МИЛК 1 кг	бр.	2.000	7.15	14.30
рално пилешко филе плик Пименс	кг.	1.020	6.58	6.71
филе натурален	кг.	1.082	6.00	6.49
н халва 0.180 кг Търговище	бр.	2.000	0.71	1.42
ни	кг.	2.570	1.83	4.71
ки	кг.	2.400	1.50	3.60

Данъчна основа **50.87**
 ДДС 20.00 % **10.17**
 Сума за плащане **61.04**

:метка
 и един лв. и 4 ст.
 : 25.01.2020

ДИМИТРОВА	Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД	Съставил
	BIC	RZBBBGSF	
	IBAN	BG93RZBB91551003910665	
та			Отговарящ за операцията